

108年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	315,222	44.13%
二月	131,158	1.48%
三月	225,138	18.94%
四月	319,857	43.58%
五月	260,923	12.87%
六月	277,652	8.21%
七月	312,263	21.07%
八月	325,556	6.70%
九月	326,494	12.29%
十月	338,454	2.33%
十一月	275,247	10.29%
十二月	246,620	31.42%
本年累計	3,354,584	16.90%